g

SOPORTES

SOPORTES TECNOPOLIMERO
W Soporte tubo

B Union paralela

®m Union paralela desplazada

B Union giratoria

www.rodavigo.net

Servicio de Att. al Clien

SOPORTES ALUMINIO

B Soporte tubo

B Tubo

B Union paralela

B Union paralela desplazada
M Unidn fija

B Uniodn giratoria


https://rodavigo.net/
https://rodavigo.net/
https://rodavigo.net/
https://rodavigo.net/

| ——
www.rodavigo.net )i
Servicio de Att. al Clie



https://rodavigo.net/
https://rodavigo.net/
https://rodavigo.net/
https://rodavigo.net/

www.roda

SOPORTES TECNOPOLIMERO - ;Qué estructura necesito? Transferizacién

SPT-30 6-05
TUBA-30X4-L 6-17
UPL-30-30-T 6-07

SVT-30 6-06
TUBAC-30Xé4-... 6-17
UPLR-30-30-T 6-08

SPT-30 6-05
TUBA-30X4-L 6-17

UPL-30-30-ZT  6-09 ﬁ

SVT-30 6-05 SVT-30 6-06
TUBA-30X4-L 6-17 TUBAC-30X4-... 6-17
UCT-30-30-T 6-31 UPL-30-30-T 6-07

6-03

SVT-30 6-06
TUBAC-30Xé4-... 6-17
UPLR-30-30-ZT 6-10

SPT-30 6-05

SVT-30 6-06
TUBAC-30Xé4-... 6-17

TUBA-30X4-L 6-17

UCT-30-30-T 6-11 UCTR-30-30-T

Servicio de Att. a
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Servicio de

SOPORTES TECNOPOLIMERO - Soporte tubo
SPT-...

Transferizacion

SPT-30 0,28

P Tornilleria incluida
B Material: tecnopolimero

Ejemplo de aplicacion

SPT-30 30 96 71 45 70 40

. . Misati se reserva el derecho a modificar cualquier caracteristica.
6-05 l Il's nTI ’ ‘ Verifique el Gltimo nivel de informacién en www.misati.com
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Servicio de

SOPORTES TECNOPOLIMERO - Soporte tubo
SVT-...

Transferizacion

Ajuste horizontal
sin pérdida vertical

M8X40
DIN 512 Fresateal]

SVT-30 0,27

)

e G
& s

» Tornilleria incluida
B Material: tecnopolimero

Ejemplo de aplicacion

SVT-30 30 70 45 45 70 40

Misati se reserva el derecho a modificar cualquier caracteristica. o o
Verifique el dltimo nivel de informacién en www.misati.com ]||IS ﬂT] " 6-06
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Servicio de

Transferizacion

SOPORTES TECNOPOLIMERO - Unién paralela
UPL-...-T

oE

UPL-30-30-T 0,10

UPL-40-30-T 0,12

P Tornilleria incluida
B Material: tecnopolimero

Ejemplos de aplicaciones

UPL-30-30-T 30 30 86 125 39 39 25

UPL-40-30-T 40 30 86 130 39 49 25

. . Misati se reserva el derecho a modificar cualquier caracteristica.
6-07 ]'||SﬂT| " Verifique el altimo nivel de informacién en www.misati.com
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Servicio de

Transferizacion

SOPORTES TECNOPOLIMERO - Unién paralela
UPLR-...-T

oF

20°
—

UPLR-25-30-T 0,20
UPLR-28-30-T 0,20
UPLR-30-30-T 0,20

P Tornilleria incluida
B Material: tecnopolimero y
F114 mecanizado

Ejemplos de aplicaciones

UPLR-25-30-T 25 30 86 130 39 49 25
UPLR-28-30-T 28 30 86 130 39 49 25
UPLR-30-30-T 30 30 86 130 39 49 25

Misati se reserva el derecho a modificar cualquier caracteristica. H H

Verifique el dltimo nivel de informacion en www.misati.com IsnT ’ ‘ 6-08
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SOPORTES TECNOPOLIMERO - Unién paralela desplazada Transferizacién
UPL-...-ZT

[T
Q
(0]
T UPL-30-30-ZT 0,15
UPL-40-30-ZT 0,16

» Tornilleria incluida
B Material: tecnopolimero

Ejemplos de aplicaciones

UPL-30-30-ZT 30 30 86 125 39 39 102 25 30
UPL-40-30-ZT 40 30 86 130 39 49 102 25 30

o o Misati se reserva el derecho a modificar cualquier caracteristica.
6-09 IlllsnTl " Verifique el Gltimo nivel de informacién en www.misati.com

Servicio de
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Servicio de

SOPORTES TECNOPOLIMERO - Unién paralela desplazada
UPLR-...-ZT

Transferizacion

@)

%
oE

oF

]
o
(=]
N UPLR-25-30-ZT 0,21
T i UPLR-28-30-ZT 0,21
UPLR-30-30-ZT 0,21

P Tornilleria incluida
B Material: tecnopolimero y

F114 mecanizado

Ejemplos de aplicaciones

25 30 86 130 39 49 102 25 30
130 39 49 102 25 30
102 25 30

UPLR-25-30-ZT
UPLR-28-30-ZT 30 86
UPLR-30-30-ZT 30 86 39 49

28
30

130

MiSATjp ¢ s-10

Misati se reserva el derecho a modificar cualquier caracteristica.
Verifique el dltimo nivel de informacién en www.misati.com
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ﬁ

Servicio

SOPORTES ALUMINIO - ;Qué estructura necesito?

SPA-30 6-15
TUBA-30Xé4-... 6-17 n

SVA-30 6-16
TUBAC-30Xé4-... 6-17

UPLR-28-30-A 6-19

UPL-28-30-A 6-18

SVA-30 6-16
TUBAC-30X4-... 6-17

SPA-30 6-15
TUBA-30Xé4-... 6-17
UPL-28-30-ZA 6-18

UPLR-28-30-ZA 6-19

SPA-30 6-15
TUBA-30Xé4-... 6-17
UCTO0-30-30 6-26

SVA-30 6-16

TUBAC-30X4-... 6-17
UCTR-28-30-L 6-28

SPA-30 6-15
TUBA-30X4-... 6-17 TUBAC-30X4-... 6-17

UCT-28-30-L 6-27 UPLR-28-30-A 6-19

Misati se reserva el derecho a modificar cualquier caracteristica.

6-11 ]'llSﬂT] " Verifique el dltimo nivel de informacién en www.misati.com
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ﬁ

Servicio

SOPORTES ALUMINIO - Soporte tubo
SPA-...

Transferizacion

M8X40
DIN-912

") )

SPA-30-50 0,40

P Tornilleria incluida
B Material: duraluminio

Ejemplos de aplicaciones

SPA-30 30 65 45 45 40 65

SPA-30-50 30 70 50 50 40 70

. o Misati se reserva el derecho a modificar cualquier caracteristica.
6-13 IlllsnTl " Verifique el Gltimo nivel de informacién en www.misati.com
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Servicio

SOPORTES ALUMINIO - Soporte tubo
SVA-...

Transferizacion

[oe]

©)
()
&

M8X40
DIN-912

SVA-30 0,38

w
SVA-30-40 0,32
SVA-30-50 0,35

P Tornilleria incluida
B Material: duraluminio

Ejemplos de aplicaciones

SVA-30 30 65 45 45 40 65
SVA-30-40 30 65 45 40 40 60
SVA-30-50 30 65 45 50 40 70

Misati se reserva el derecho a modificar cualquier caracteristica. H H _
Verifique el dltimo nivel de informacién en www.misati.com lsnT " 6-14
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Transferizacion

SOPORTES ALUMINIO - Tubo
TUBA-...,, TUBAC-...

- ] 1 ”
<
(S}
TUBA-30X4-L 0,88
B Material: duraluminio
Los tubos pueden ser suministrados en cortes multiplos de 10mm.
TUBA-30X4-L 30 24
o
[T}
[5]
90° 2B
R
<
1S
400
=
TUBAC-30X4-350-400 0,88
B Material: duraluminio
Los tubos pueden ser suministrados en cortes multiplos de 10mm.
TUBAC-30X4-350-400 30 22

Misati se reserva el derecho a modificar cualquier caracteristica.

6-15 I“IS“T] ’ ‘ Verifique el Ultimo nivel de informacién en www.misati.com
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Transferizacion

SOPORTES ALUMINIO - Unidn paralela

UPL-28-30-A 0,11
] UPL-30-25-A 011
UPL-30-30-A 0,11
UPL-40-25-A 0,12
UPL-40-30-A 0,12
UPL-40-40-A 0,12
UPL-50-30-A 0,12

P Tornilleria incluida
B Material: duraluminio

Ejemplos de aplicaciones

UPL-...-A

UPL-28-30-A 28 30 86 121 36 36
UPL-30-25-A 30 25 86 1195 31 36
UPL-30-30-A 30 30 86 122 36 34
UPL-40-25-A 40 25 86 127 36 46
UPL-40-30-A 40 30 86 127 36 46
UPL-40-40-A 40 40 86 132 36 46
UPL-50-30-A 50 30 86 132 46 56

Misati se reserva el derecho a modificar cualquier caracteristica. IllisnTi ’ ‘ 6-16
Verifique el dltimo nivel de informacién en www.misati.com

25

25
25
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Servicio de
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Servicio de

Transferizacién

SOPORTES ALUMINIO - Unién paralela
UPLR-...-A

[T
S}
UPLR-25-25-A 0,21
&/\ UPLR-25-30-A 0,19
N
L L UPLR-25-40-A 0,20
e UPLR-28-25-A 0,19
UPLR-28-30-A 0,18
UPLR-28-40-A 0,19
UPLR-30-25-A 0,20
. P . UPLR-30-30-A 018
» Tornilleria incluida
B Material: duraluminio y UPLR-30-40-A 0,18
F114 mecanizado UPLR-40-30-A 0.20

Ejemplos de aplicaciones

UPLR-25-25-A 25 25 86 127 31 46 25
UPLR-25-30-A 25 30 86 127 36 46 25
UPLR-25-40-A 25 40 86 127 46 46 25
UPLR-28-25-A 28 25 86 127 31 46 25
UPLR-28-30-A 28 30 86 127 36 46 25
UPLR-28-40-A 28 40 86 127 46 46 25
UPLR-30-25-A 30 25 86 132 31 46 25
UPLR-30-30-A 30 30 86 132 36 46 25
UPLR-30-40-A 30 40 86 132 46 46 25
UPLR-40-30-A 40 30 86 132 36 56 25

o . Misati se reserva el derecho a modificar cualquier caracteristica.
6-17 ]'|IS“T| ’ ‘ Verifique el Gltimo nivel de informacién en www.misati.com
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Servicio de

SOPORTES ALUMINIO - Unién paralela
UPL2R-...-A

Transferizacion

[T
S}
<)
N
UPL2R-25-25-A 0,28
O]
UPL2R-28-25-A 0,28
UPL2R-28-30-A 0,27
UPL2R-30-25-A 0,27
UPL2R-30-30-A 0,26

P Tornilleria incluida
B Material: duraluminio y
F114 mecanizado

Ejemplos de aplicaciones

UPL2R-25-25-A 25 25 86 132 46 46 25
UPL2R-28-25-A 28 25 86 132 46 46 25
UPL2R-28-30-A 28 30 86 132 46 46 25
UPL2R-30-25-A 30 25 86 132 46 46 25
UPL2R-30-30-A 30 30 86 132 46 46 25

Misati se reserva el derecho a modificar cualquier caracteristica. H H

Verifique el dltimo nivel de informacién en www.misati.com |snT ’ ‘ 6-18
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Servicio de

SOPORTES ALUMINIO - Unidn paralela desplazada
UPL-...-ZA...

Transferizacion

oF
D
x/
U
,.3\
v,
oE

j/"

T N/ @ | _
UPL-28-30-ZA... 017
® UPL-30-25-ZA.... 0,17
. UPL-30-30-ZA... 017
T UPL-40-30-ZA... 0,17
T - UPL-40-40-ZA... 019
UPL-50-30-ZA... 018

W UPL-..-ZA W UPL-..-ZAl » Tornilleria incluida

B Material: duraluminio

Ejemplos de aplicaciones

W UPL-..-ZA B UPL-...-ZAl
™ s 8 c D & & K I
UPL-28-30-ZA UPL-28-30-ZAl 28 30 86 121 36 34 104 25 30
UPL-30-25-ZA UPL-30-25-ZAl 30 25 86 119.5 31 36 104 25 30
UPL-30-30-ZA UPL-30-30-ZAl 30 30 86 122 36 36 104 25 30
UPL-40-30-ZA UPL-40-30-ZAl 40 30 86 127 36 46 104 25 30
UPL-40-40-ZA UPL-40-40-ZAl 40 30 86 132 36 46 104 25 30
UPL-50-30-ZA UPL-50-30-ZAl 50 40 86 132 36 56 104 25 30

o . Misati se reserva el derecho a modificar cualquier caracteristica.
6-19 ]'IIS“T] ’ ‘ Verifique el dltimo nivel de informacién en www.misati.com
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Transferizacion

Servicio de

SOPORTES ALUMINIO - Union paralela desplazada

27

B UPLR-..-ZA

Ejemplos de aplicaciones

W UPLR-..-ZAl

P Tornilleria incluida

F114 mecanizado

B Material: duraluminio y

UPLR-25-25-ZA...

UPLR-25-30-ZA...

UPLR-25-40-ZA...

UPLR-28-25-ZA...

UPLR-28-30-ZA...

UPLR-28-40-ZA...

UPLR-30-25-ZA...

UPLR-30-30-ZA...

UPLR-30-40-ZA...

UPLR-40-30-ZA...

UPLR-...-ZA...

B UPLR-..-ZA

W UPLR-..-ZAl

UPLR-25-25-ZA

UPLR-25-30-ZA
UPLR-25-40-ZA
UPLR-28-25-ZA
UPLR-28-30-ZA
UPLR-28-40-ZA
UPLR-30-25-ZA
UPLR-30-30-ZA
UPLR-30-40-ZA
UPLR-40-30-ZA

Misati se reserva el derecho a modificar cualquier caracteristica.
Verifique el dltimo nivel de informacidon en www.misati.com

UPLR-25-25-ZAl
UPLR-25-30-ZAl
UPLR-25-40-ZAl
UPLR-28-25-ZAl
UPLR-28-30-ZAl
UPLR-28-40-ZAl
UPLR-30-25-ZAl
UPLR-30-30-ZAl
UPLR-30-40-ZAl
UPLR-40-30-ZAl

25
25
25
28
28
28
30
30
30
40

25
30
40
25
30
40
25
30
40
30

86
86
86
86
86
86
86
86
86
86

127
127
127
127
127
132
132
132
132
132

31
36
46
31
36
46
31
36
46
36

46 104
46 104
46 104
46 104
46 104
46 104
46 104
46 104
46 104
56 104

25
25
25
25
25
25
25
25
25
25

30
30
30
30
30
30
30
30
30
30

[MISATiv @ 620
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SOPORTES ALUMINIO - Union paralela desplazada

UPL2R-...-ZA...

oF

20°

20°

B UPL2R-..-ZA

Ejemplos de aplicaciones

.»/: —:l : Ny
. UPL2R—...—ZAI\} S

UPL2R-25-25-ZA...
UPL2R-28-25-ZA...
UPL2R-28-30-ZA...
UPL2R-30-25-ZA...

UPL2R-30-30-ZA...

P Tornilleria incluida

0,37
0,37
0,36
036

034

B Material: duraluminio y

F114 mecanizado

Transferizacion

W UPL2R-..-ZA

W UPL2R-..-ZAl

UPL2R-25-25-ZA
UPL2R-28-25-ZA
UPL2R-28-30-ZA
UPL2R-30-25-ZA
UPL2R-30-30-ZA

UPL2R-25-25-ZAl
UPL2R-28-25-ZAl
UPL2R-28-30-ZAl
UPL2R-30-25-ZAl
UPL2R-30-30-ZAl

621 MiSATj» ¢

25
28
28
30
30

25
25
30
25
30

86
86
86
86
86

132
132
132
132
132

Misati se reserva el derecho a modificar cualquier caracteristica.
Verifique el dltimo nivel de informacién en www.misati.com

46 46 104
46 46 104
46 46 104
46 46 104
46 46 104

25
25
25
25
25

30
30
30
30
30
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Servicio de Att. &
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SOPORTES ALUMINIO - Unién fija
UCTO-...

Transferizacion

y:
D C

o 1L _/
— UCT0-25-25 0,16
UCT0-25-30 0,17
— UCT0-25-40 0,20

7 1L N
UCTO-30-30 0,18
UCTO-30-40 0,22

P Tornilleria incluida
B Material: duraluminio

e

Ejemplos de aplicaciones

UCTO0-25-25 25 25 41 35
UCTO0-25-30 25 30 41 35
UCTO0-25-40 25 40 41 35
UCTO0-30-30 30 30 41 35
UCTO0-30-40 30 40 46 35

. o Misati se reserva el derecho a modificar cualquier caracteristica.
6-23 llllsnT' ’ ‘ Verifique el Ultimo nivel de informacién en www.misati.com

Servicio de
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Transferizacion

Servicio de

SOPORTES ALUMINIO - Unién fija

Ejemplos de aplicaciones

UCT90-25-25

UCT90-25-30

UCT90-25-40

UCT90-30-30

UCT90-30-40

» Tornilleria incluida

UCT90-...

0,17

0,20
0,18

0,22

B Material: duraluminio

Ll

UCT90-25-25 25 25 41 35 BE
UCT90-25-30 25 30 41 35 35
UCT90-25-40 25 40 46 35 35
UCT90-30-30 30 30 41 35 35
UCT90-30-40 30 40 46 35 35

Misati se reserva el derecho a modificar cualquier caracteristica.
Verifique el dltimo nivel de informacién en www.misati.com

MiSATj P € s-24
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SOPORTES ALUMINIO - Unién giratoria

UCT-...-L

WL,

5 H)

Transferizacion

» Tornilleria incluida

B Material: duraluminio

Ejemplos de aplicaciones

UCT-25-25-L

UCT-25-30-L

UCT-25-40-L

UCT-28-30-L

UCT-28-40-L

UCT-30-30-L

UCT-30-40-L

UCT-40-40-L

UCT-25-25-L

UCT-25-30-L
UCT-25-40-L
UCT-28-30-L
UCT-28-40-L
UCT-30-30-L
UCT-30-40-L

UCT-40-40-L

6-25 IS0l @

25 25
25 30
25 40
28 30
28 40
30 30
40 30
40 40

25

25
25
25
25
25
25
25

P

41,66,91,116
41,66,91,116
46,71,96,121
41,66,91,116
46,71,96,121
41,66,91,116
46,71,96,121
51,76,101,126

Misati se reserva el derecho a modificar cualquier caracteristica.
Verifique el Ultimo nivel de informacién en www.misati.com

Servicio de
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Servicio de

SOPORTES ALUMINIO - Unidn giratoria
UCTR-...-L

Transferizacion

UCTR-25-25-L 0,23
c UCTR-25-28-L 0,24
UCTR-25-30-L 0,24
UCTR-25-40-L 0,26
UCTR-28-30-L 0,25
UCTR-28-40-L 0,26
UCTR-30-30-L 0,23
Tornilleria incluida
> UCTR-30-40-L 0,24
B Material: duraluminio y
UCTR-40-40-L 0,28

F114 mecanizado

Ejemplos de aplicaciones

UCTR-25-25-L 25 25 25 46,71,96,121
UCTR-25-28-L 25 28 25 46,71,96,121
UCTR-25-30-L 25 30 25 46,71,96,121
UCTR-25-40-L 25 40 25 51,76,101,126
UCTR-28-30-L 28 30 25 46,71,96,121
UCTR-28-40-L 28 40 25 51,76,101,126
UCTR-30-30-L 30 30 25 46,71,96,121
UCTR-30-40-L 30 40 25 51,76,101,126
UCTR-40-40-L 40 40 25 56,81,106, 131
Misati se reserva el derecho a modificar cualquier caracteristica. IlllsnTl ’ ‘ 6-26

Verifique el dltimo nivel de informacién en www.misati.com
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Servicio de

SOPORTES ALUMINIO - Unién giratoria
UCT2R-...-L

© [ R

Transferizacion

N
)

¢} L
UCT2R-25-25-L 0,38
UCT2R-25-28-L 0,36
UCT2R-25-30-L 0,35
UCT2R-25-40-L 0,37
UCT2R-28-30-L 0,33
UCT2R-28-40-L 0,38
: UCT2R-30-30-L 0,31
P Tornilleria incluida UCT2R-30-40-L 036
B Material: duraluminio y
UCT2R-40-40-L 0,43

. . i F114 mecanizado
Ejemplos de aplicaciones

UCT2R-25-25-L 25 25 25 51,76,101,126
UCT2R-25-28-L 25 28 25 51,76,101,126
UCT2R-25-30-L 25 30 25 51,76,101, 126
UCT2R-25-40-L 25 40 25 56,81,106, 131
UCT2R-28-30-L 28 30 25 51,76,101, 126
UCT2R-28-40-L 28 40 25 56,81,106, 131
UCT2R-30-30-L 30 30 25 51,76,101,126
UCT2R-30-40-L 30 40 25 56,81,106, 131
UCT2R-40-40-L 40 40 25 61,86,111,136

o o Misati se reserva el derecho a modificar cualquier caracteristica.
6-27 ]'IISQT] " Verifique el Gltimo nivel de informacién en www.misati.com
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SOPORTES ALUMINIO - Unién giratoria

UCTL-...-L

y

Ejemplo de aplicacion

%

ﬁ

Servicio

Transferizacion

UCTL-25-L

UCTL-28-L

UCTL-30-L

UCTL-40-L

0,26
0,27
0,28

0,29

P Tornilleria incluida
B Material: duraluminio

»

\

M Se pueden fabricar otras longitudes bajo demanda

UCTL-25-L
UCTL-28-L
UCTL-30-L
UCTL-40-L

6-29 [MSOT v

25
28
30
40

25
25
25
25

25
25
25
25

100, 200
100, 200
100, 200
100, 200

Misati se reserva el derecho a modificar cualquier caracteristica.
Verifique el dltimo nivel de informacién en www.misati.com



https://rodavigo.net/
https://rodavigo.net/
https://rodavigo.net/
https://rodavigo.net/

ﬁ

Servicio

SOPORTES ALUMINIO - Unién giratoria
UCTLR-...-L

Transferizacion

1

N

UCTLR-25-L 0,39
UCTLR-28-L 0,38
UCTLR-30-L 0,35
UCTLR-40-L 0,40

» Tornilleria incluida
B Material: duraluminio y
F114 mecanizado

Ejemplo de aplicacion

Ay

B Se pueden fabricar otras longitudes bajo demanda

UCTLR-25-L 25 25 25 100, 200
UCTLR-28-L 28 25 25 100, 200
UCTLR-30-L 30 25 25 100, 200
UCTLR-40-L 40 25 25 100, 200

Misati se reserva el derecho a modificar cualquier caracteristica. o .
Verifique el dltimo nivel de informacién en www.misati.com ]'llSﬂT] " 6-30
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